-&itébw ((/)e~ (4
_ ga~.37ácáwaidc, avedaeh,,

ST

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO
Data:/.2.3-1-r

j-7
Ilustríssimo Presidente, i_mn. 9_ 7 )
Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados Ora análise desta

CMI Ofício ti 2  219/2020

Ibitinga, 11 de março de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDA,k0) Dft

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 	 Rbitio
IBITINGA — SP

conceituada Comissão:

• PROJETO DE 1.E] 	 7 2020 DENOMINA A RUA D DO RESIDENCIAL DO LAGO DE

RUA MARCÍLIO E OLIVEIRA — "CAMBRAIA". Autoria: MIRA

• PROJETO DE '_EIORDINARI, 	2:20 DISPÕE SOBRE O ATENDIEMENTO PREFERENCIAL AS

PESSOAS COM FRIBROMIALGIA, EM LOCAL QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Autoria: MARCO

• PROJETO DE LEI ,-.)RDINÁP. :\í= 75,21n DENOMINA A CRECHE DO RESIDENCIAL SÃO

BENEDITO DE EMEI PROFESSORA ANDRÉA ORTIZ DE CAMARGO. Autoria: MARCO

• PROJETO DE LEI ORDINÁR1.2.. N2  77)12020 ESTABELECE DENOMINA PARA A RUA. A DO

RESIDENCIAL DO LAGO. Autoria: RICHARD

• PROJETO DE LEI ORDINARL::, N  73;2023 ESTABELECE DENOMINÇÃO PARA RUA 2 DC

RESIDENCIAL RIVIERA IBITINGUENSE. Autoria: RICHARD

• PROJETO DE LEI ORDINARL2k 1: 2 	ESTABELE DENOMINAÇÃO PARA A RUA B DO

RESIDENCIAL DO LAGO. Autoria: RICHARD

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

JOSÉ 	DO DA ROCHA

idente

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - one (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br  / E-maa.inforinacao@camara~.20mbr

	Page 1